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FJÄLLSJÖMARNAN MED AKTIVITER HELA VECKAN 

Emilias nya kokbok finns att köpa på  Fjällsjö Framtid 



 

• Betalsopsäckar.  

• Kopiera, skanna och låna dator på kontoret 

• Försäljning av vykort, hantverk m.m. 

• Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes 

• Medlemskort Hembygdsgården löses här 

• Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här 

• Uthyrning av mattvätt  

• Återvinn en bok från bokbytarhyllan 

• Hjälp med minnesgåvor till begravningar 

• Utgivning av FjällsjöBladet månadsvis 

• Administratör för Backe.nu 

• För mer information om Fjällsjö Framtids  
verksamhet se backe.nu/byservicekontor 

 

 
 
 
 
 
 

 

Backes hemsida 
 

• SE/GÖRA/BO&ÄTA  
• Lokala nyheter 
• Evenemangskalender  
• Vandringskartor  
• Lokal kontaktlista 

 
LÄS FJÄLLSJÖBLADET  

ONLINE PÅ BACKE.NU!  

 

VÄLKOMMEN TILL  

BYSERVICEKONTORET 

TORGVÄGEN 1A 

Ring oss så hjälper vi er!  

TEL: 0624 10169 

fjallsjoframtid@backe.nu 

SWISH 123 231 67 43 
 

 

Behöver Du hjälp?  
  

Byvaktmästartjänster 
i Backe och Rossön! 
 
Pris med rut-avdrag:  
175 kr /timmen  
Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.  
Resekostnad: 35 kr/mil 
Möjlighet finns till rutavdrag! 

  
Kontakta oss för mer info: 
 

Albin Andersson 076 11 86 800 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS BYSERVICEKONTOR 
  

2 

OMSLAGSBILD: Bodums Hembygdsgård 

 

FJÄLLSJÖ FRAMTID 
  
RAKT FRÅN HJÄRTAT:  
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Sommar, sommar , sommar.. 
Äntligen är sommaren här. Skolavslutning, semester, blom-
mor, sol och bad. 
Vi har så mycket att vara tacksamma för och det mesta 
finns nära och är helt gratis. 
Dessutom sker det många evenemang i vår närhet, bla 
Fjällsjömarknaden som i år firar 79 år. Vilket betyder att 
nästa sommar är det 80 årsjubileum. 
Musik kommer det också att bjudas på. Bl a musik av Pugh Rogefeldt i  
Fjällsjö kyrka och Kjell Höglund i Rossön. 
Våra hembygdsgårdar är öppna och vår nya restaurang 72:an serverar goda 
hamburgare och annat gott. 
Och våra Ica affärer är öppet dygnet runt.  
Tänk vad mycket vi har egentligen. 
Glömde Apoteket och HC , de har inte öppet dygnet runt men är otroligt  
viktiga i samhället. 
 
“Musik i sommarkväll” startar i år med Pugh Rogefeldts sånger arrangerade 
av Peter Vilhelmsson torsdag 3 juli i Fjällsjö kyrka. Fjällsjö-Bodums kören 
med solister, Stefan Abrahamsson  och Peter Vilhelmsson medverkar. 
 
På tal om kyrkan, så avslogs förslaget att förlänga Olgas tjänst på senaste 
kyrkofullmäktige mötet. Men all heder åt de 8 som ställde upp för Olga och 
skämskudde till övriga 14. 
Det är kyrkoval i september. Det är ett val som nog glöms bort, av mej också 
måste jag erkänna. Politik är inte min “grej”. Men kanske måste man ta sig i 
kragen och fundera på vem/vilka som man vill ska bestämma i vårt pastorat. 
Men nu ska vi njuta av sommaren. 
 
Ha det så bra alla läsare och GLAD SOMMAR :) 

 
Margareta Mårtensson ordförande    
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EVENEMANGSK ALENDER JUNI/JULI  

 

21/6 Musikgudstjänst  kl 11.00 Bodums Hembygdsgård 

22/6 Kvällsto kl 18.00 Fjällsjö kyrka 

26/6 Musik i sommarkväll kl 19 Bodums kyrka 

28/6 Årsmöte kl 13.00, Slakthuset, Jansjö 

2-7/7 Marknadsvecka se annons 

3/7 Musik i sommarkväll kl 19 Fjällsjö kyrka 

5/7 Skotertävling på Fjällsjöälven kl 11.00 se annons 

5-6/7 Fjällsjömarknan  se annons 

6/7 Gudstjänst kl 11.00 men konfirmationsjubileum Fjällsjö kyrka 

10/7 Musik i sommarkväll kl 19 Bodums kyrka 

13/7 Mässa kl 18.00 Bodums kyrka 

17/7 Musik i sommarkväll kl 19 Fjällsjö kyrka 

19-20/7 Musikfestival  i Kjell Höglunds anda,  Klas Norberg, 

Matti Norlin, med flera 

20/7 Hembygdsfest Fjällsjö Hembygdsgård 

20/7 Gudstjänst  kl 11.00 Fjällsjö Hembygdsgård 

24/7 Musik i sommarkväll kl 19 Bodums kyrka 

27/7 Gudstjänst  kl 18.00 Bodums kyrka 

31/7 Musik i sommarkväll kl 19 Fjällsjö kyrka 

3/8 Mässa kl 11.00 Fjällsjö kyrka 

5/8 Minisemester Bussresa Bodum PRO, se annons 

9/8 Stenhammarscupen, Fotbollsplan Backe IF, se annons 

12/8 Sommarlovsaktivitet kl 12.00 Backe IF, se annons 

Reservation för felaktigheter i texten.  

 

AKTIVITETER 
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AKTIVITETER JUNI/JULI  

 
 

Bordtennis: Fjällsjöhallen torsdagar alla åldrar kl.18.00  Backe IF 

 
 

Fotbollsträning: Stenhammarens IP tisdagar kl.18.30 födda 13-

15,16-17 och 18-yngre Backe IF 

 

Gymnastik: Cirkelträning äldre barn och vuxna måndagar 
kl.19.30, torsdagar kl,19.00  

 

 

Språkcafé  torsdagar 13-15. Lokal: Träffpunkten, Torgvägen 1, 

Fjällsjö Framtid 

 

Boule för seniorer, onsdagar, kl. 15.00, Fjällsjöhallen, när vädret 
tillåter spelar vi ute vid Jaktskyttebanan. PRO Fjällsjö 
 
 
Meddela Fjällsjö Framtid era aktiviteter och förändringar i ert  
utbud. 
 
 

För mer info se:  

Föreningarnas, kyrkans, kommuns hemsidor och facebooksidor och  
anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten.  

 
Håll koll på Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor för information 

om eventuellt inställda aktiviteter, samt annonser i detta blad och på byar-

nas anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten! 
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Tryckta Fjällsjöblad finns att hämta på Fjällsjö Framtids kontor,   
ICA Nära Backe, Apoteket Café  Violen (f.d. sjukhuset, Backe.) Rossöns 
Järn&Motor,  ICA Nära Rossön 
Finns att läsa på Fjällsjö Framtids Facebooksida, backe.nu med flera sidor 

Buda på telefonkiosken och soptunnan 
med  
pappershållare  sista buddag 15 augusti  
Fjällsjö Framtid 
Torgvägen 1 
883 72 Backe 
Tel 0624 10169 
mail:  
fjallsjoframtid@backe.nu 
 

Emilia Nilsson har gjort en ny fin kokbok ”Jakt 
på smaker”  
Emilia delar med sig av sina erfarenheter av att 
jaga, fiska och klaga vilt med focus på de natur-
liga råvaror som präglar vår nordiska 
mattradition. Boken bjuder på insirerande re-
cept, där varje rätt berättar sin egen historia 
och lyfter fram den unika smaken av ingredien-
ser som hon själv har samlat in under sina 
äventyr. 
Finns att köpa på Fjällsjö framtids kontor 

Grattis Olga Salmina Jansson till  
Strömsunds kommuns kulturstipendium och  
Urban Jonsson Backe IF till ledarstipendiet 

 

FJÄLLSJÖ 
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FÖRSKOLEKLASSEN LÄR SIG BAKA TUNNBRÖD OCH 
KÄRNA SMÖR 

 

Foto text Linnea Bergström/Leader 3 sam 

NATIONALDAGSFIRANDE PÅ 
FJÄLLSJÖ  
HEMBYGDSGÅRD 
 
Nationaldagsfirandet blev en succé med många be-
sökare. 

 
 Foto: Örjan Andersson 

Förskoleklassen från 
Fjällsjöskolan var på 
Fjällsjö Hembygdsgård 
för att lära sig att baka 
tunnbröd och kärna 
smör, som en del i det 
pedagogiska program-
met ”tidsresor” som 
togs fram tillsammans 
med bl. a, renovering-
en av bakugnen i Lea-
derprojektet 
”Nordansjö” 
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 All uppvaktning 
Undanbedes 

 
Vänligt med bestämt 

Bortrest 
 

Lisbeth Vennberg 
Vängel 

Rossöns Järn & Motor   

Service och reparationer 0624 20023 

 

Öppettider: 
Mån-fred 09.00-17.00 
Lunch      12.00-13.15 
Lördagar 10.00-13.00 

 

• Trädgårdsmaskiner 
Service och reparationer 
inför säsongen 

• Säljer Suzuki båtmotorer 
Båtmotorer mm servar vi 

• TV  Allente  
• Husqvarna robotklippare 
• Fönsterglasning 

 
 
 

Serva era maskiner, vi 
kan hämta. 
 

Välkommen till den välfyllda 
butiken med ett brett  
sortiment! 

 

FJÄLLSJÖ FRAMTID 
GRATULERAR 

 
 

Vår medarbetare Jennie Nilsson  
som nu är färdigutbildad  

redovisningsekonom 
 
 

 

BODUMS HEMBYGDSGÅRD 
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Vad är en mesestut?? 
Kanelbullens dag, kattens dag, korvens dag, hästens dag - listan kan bli lång på 
alla dessa dagar vi skall fira under året. Men Bodums Hembygdsförening i Ros-
sön, ville fira Tunnbrödets dag tillsammans med bybor och andra som älskar 
tunnbröd. Egentligen är den officiella tunnbrödsdagen den 10 maj, men före-
ningen öppnade upp Hembygdsgården och bagarstugan den 29 maj. Enl 
google :Andra lördagen i maj varje år är det Tunnbrödets dag. Det har blivit en 
årlig tradition för många att göra en extra god tunnbrödsmacka – stut den 
dagen, eller rent av bjuda in till ett tunnbrödsbak. Tag en fjärdedels mjuk tunn-
brödskaka och klena på messmör på brödbiten samt ost och så har man gjort 
en stut enl google. 
Att ha tillgång till en bagarstuga är en ynnest, i Hembygdsföreningens bagar-
stuga visade Helga Johansson och Ragnhild Eriksson hur man hanterar degen, 
bakefjäla och kaveln. Se till så det är lämpligt varmt i ugnen. De erbjöd även 
att gästerna fick ”prova på själva”, tyvärr var det ingen som vågade. Många 
ville hellre köpa en färdig brödpåse av hemmabagarna. 
Många gäster kom också för att få smaka go fikat, kaffe och hembakta ”krus” 
som hade skänkts av 30 talet bybor och föreningsmedlemmar. Efter fikat 
kunde man beskåda museet en trappa upp, gamla skolsalen som inrymmer 
100 tals äldre prylar.  
En trevlig, god och solig dag där det blev många fina möten mellan hemvän-
dare och bofasta. 
 
Zaedi Danielsson                                     
Sekr i Hembygdsföreningen 
070 6467714 

 

 

Ragnhild Eriksson 

Helga Johansson 
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NOAS ARK i Strömsund och ett stort tack till Olga Salmina Jansson 
8 Juni 2025 var det dags igen för den berömda musikalen Noas Ark som ar-
rangerats av Olga Salmina Jansson och Peter Vilhelmsson i samarbete med 
Svenska kyrkan och Riksteatern. Allt startade  för 2 år sedan när man gjorde 
musikalen i Backe som hade två fullsatta föreställningar som även gästades 
av långväga besökare.  
Nu var de dags för Strömsund att få vara med om detta. Olga Salmina Jansson 
startade om detta projekt med ny uppsättning med barn, ungdomar och 
vuxna. Denna musikal hade premiär den 8 juni 2025 på all aktivitetshuset 
Saga i Strömsund. 
Salongen fylldes med människor unga som gamla. Man fick följa Noa`s resa 
från att få ett meddelande från Herren att han skulle bygga en ark, samla ihop 
en hona och hane av varje djurslag och sin familj på arken och stanna där tills 
vattnet försvunnit och därefter släppa ut alla djuren ifrån arken.  
Många sånger och danser fick man höra och publiken började även sjunga 
med. Applåderna ökade för varje avslutat kapitel och när musikalen hade nått 
sitt slut dånade applåderna. Publiken var även vara med och sjöng med i fi-
nalsångens refräng om regnbågen  för att hedra Olgas man Pål som tyvärr 
hastigt gick bort den 24 februari och som lämnat ett stort tomrum efter sig.  
Pål låg nämligen bakom all rekvisita som fanns med under musikalen och den 
skapades tillsammans med barn och föräldrar i Backe-Rossön, men kunde 
användas även i Strömsund. Musikalen genomfördes för att hedra hans 
minne.  
När Marianne Eriksson höll ett tacktal till Olga Salmina Jansson, för sin insats 
för musikalen och även för allt hon gjort för Svenska Kyrkan Strömsunds Pas-
torat så jublades, visslades och applåderades det vilt.  
Citat från Marianne Eriksson: ” Olga är bäst, applåder! Jag har haft förmånen 
att få arbeta med Olga och det har varit en helt fantastisk upplevelse. Nu 
hoppas jag att du får stanna här i Strömsund för du behövs här.” 
Vi kan inte annat än att instämma 

 

BACKE IF 
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BEREDSKAP, BEHÖVS DET? 
 

HUR ska vi samverka med gemensam  
beredskap? 

 
Om elen slås av,  vad händer då? Hur får vi värme  och vatten? Kan vi 
handla i affären? Hur länge räcker maten vi har hemma?  
Har vi kontanter? Hur tankar man?  
Hur länge klarar vi oss utan el? 
Det är viktigt att vi börjar tänka efter.  
 
Det blir troligen inget krig i vårt område, men att strömmen försvinner och 
att det kan bli en s.k. cyberattacker på internet är inte ovanligt. 
 
En sak är mycket viktigt är tillgång till VATTEN. 
Vi har ju älven som rinner genom byn, men det finns även kallkällor lite här 
och var. 
Vet du vilket skick de är? 
Dela gärna med er av er kunskap och titta till kallkällorna. 
Behöver de restaureras? Är de utmärkta på något sätt? 
Vi skulle kunna göra en karta över vars de finns så att kunskapen bevaras 
för framtiden. 
 
En studiecirkel har startas med Fjällsjö Framtid som arrangör, där tanken är 
att använda församlingshemmet i Backe som en ”Trygg punkt” där man 
kan samlas vid ev. kris. Även Fjällsjö Framtids kontor kommer att kunna 
användas som samlingspunkt. 
Vi har haft två träffar under maj och juni och kommer att 
ha två träffar till i augusti. 
Kom gärna och var med och dela av dej av dina tankar och idéer.  

 

FJÄLLSJÖ 
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FJÄLLSJÖBLADET  
Nytt utseende på bladet. 
 

Eftersom Rossön/Bodum har både  
artiklar och annonser i bladet kom försla-

get att döpa om bladet till  
Fjällsjö/Bodumbladet. 

 
Att vi samtidigt ändrat framsidan gör att 
bilden på framsidan mer kommer till sin 

rätt.  
 

 
 

Backe.nu 
 

Många har svårt att logga in på backe.nu  
Anledningen är en tidigare uppdatering från Microsoft. 

Gör så här: 
Får ni inte upp backe.nu. i den webbläsare ni använder,  

ta bort s i https, så fungerar sidan som den ska. 
 

LÄGEHETER UTHYRES BACKE 
 
1:a Torgvägen 1, från 1 juni Dusch i källaren 
5:a på Kyrkvägen 70 blir ledig under  
sommaren 
1:a Kyrkvägen 70 från och med 1 augusti 
Fjällsjö Framtid 
Torgvägen 1 
883 72 Backe 
Tel 0624 10169 mail: fjallsjoframtid@backe.nu 
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FJÄLLSJÖER 
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Emilia Nilsson har gjort en ny fin kokbok ”Jakt på smaker”  
Emilia delar med sig av sina erfarenheter av att jaga, fiska 
och klaga vilt med focus på de naturliga råvaror som 
präglar vår nordiska mattradition. Boken bjuder på insire-
rande recept, där varje rätt berättar sin egen historia och 
lyfter fram den unika smaken av ingredienser som hon 
själv har samlat in under sina äventyr. 
 
PANGMAT från Silsjönäs - signerad kokbok 
av Emilia Nilsson 
bonde, som kom 3:a i Sveriges Mästerkock.  
Matlagning med fokus på norrländska råvaror och lokal-
producerat kött . 
  
 
  
TORULF VARGASSON 
av Maj Bråberg 
Hon kommer från Backe. Fantasy för ungdomar, men 
även för vuxna. Med spännande äventyr, häxerier och 
trolldom. 
 
 
  
 
 
BARNFÅGLAR 
av Anna Kajsdotter Udell 
Författare med rötterna i Rossön. Debutroma-
nen Barnfåglar är ett skönlitterärt verk författat i den lilla 
bagarstugan mitt i byn, som numera titulerar sig skri-
varstuga. Historien sveper in läsaren i en magisk atmosfär 
av hemligheter och är en resa genom minnen och svunna 
tider. 
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FJÄLLSJÖ FRAMTID SÄLJER BÖCKER AV LOKALA FÖRFATTARE  

 

BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN 
Av Laila Persson. Boken om Bofors har tillkommit på 
grund av att det är min man Dan Perssons födelseby. 
Det har tagit mig flera år att forska, skriva och fotografera 
byns historia från de första som flyttade till Bofors på 1830-
tal till 2020. 
  

SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄSET EN BY I RAMSELE SOCKEN 

 Av Agne Sjödin. Byforskning är ett fascinerande ämne. 
Gamla fotografier, brev eller historier kring deras liv i Sörå-
näs mellan 1760-1960. Här får du följa båtsmannen Erik 
Orrman. Han var den förste nybyggaren på Sörånäset. Från 
hans inkallning till det dramatiska slutet. Sen kan man följa 
vad som hände med byn fram tills 1960-talet. 
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GRINDSTOLPAR av Christina Hellström  
Agnes är ett nyfiket barn som gärna vill ställa många frå-
gor. Tidigt i barndomen präglas Agnes av söndagsskolans 
förmaningar och vill därför inte göra mamma ledsen med 
sina frågor. 
Grindstolpar är en saktmodig och finstämd uppväxtskild-
ring från 50-talet fram till våra dagar. En berättelse om fa-
miljerelationer, hemligheter och hur de påverkar Agnes. 

MIDVINTERSAGA av Tommy Frost 
Simon och hans familj har flyttat in på morfars gård. 
Snart börjar märkliga saker hända. Vad är det som gör att 
saker faller i golvet utan anledning, och vad är det Simon 
kan se som ingen annan verkar kunna se? Den märkliga 
figuren. Mörka krafter hotar, det är ont om tid och snart 
kan allt vara för sent. Boken passar alla åldrar. 

FJäLLSJÖKRöNIKAN 2021-2022 
Finns även äldre exemplar till salu till ett bra pris! 
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         Bli medlem du också! 
 
 

 

Om du har frågor eller om du vill bli medlem i Fjällsjö PRO så 
går det bra att kontakta någon i styrelsen. Det kostar 275 kr per år 
och det ingår flera trevliga aktiviteter under året. 
Även du som är medlem men inte vill vara en del av styrelsen är 
välkommen att höra av dig och anmäla ditt intresse att hjälpa till 
vid olika arrangemang och aktiviteter när det passar.  
Några extra händer behövs alltid. 
 
Kerstin Svensson ordförande 070-223 70 00 
Inga-Britt Hedström kassör 070-205 54 30 
Eila Thyselius sekreterare 076-671 88 90 

NU ÄR REKLAMSKYLTARNA PÅ PLATS 
 
Bygg-Janne satte upp skyltarna en regnig kväll med 
hjälp av Albin och Jonas. Nu är de tomma hålen borta. 
 
 

 

BODUM 
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Minisemester - Tisdag 5 augusti 2025 
 
Unna dej en minisemester dag tillsammans med PRO Bodum. 
Förening erbjuder alla intresserade att följa med till Sandslån, 
och beskåda deras flottningsmuseum, äta god lunch på Dann-
eros travbane restaurang och sedan besöka BOX – Higt Coast 
Whisky Destillery. 
Det blir ingen provsmakning på stället utan var och en får handla 
i butiken och ha provsmakning hemma. 
På hemvägen fikar vi hos Ingelas Café i Näsåker. 
Pris för hela resan 650 kr och lite lotteripengar. Mera inform-
ation ring: 
Zaedi Danielsson 070 646 77 14. 
ALLA ÄR VÄLKOMNA ! 



 

 
Magnus  070-347 94 05                        
Hans       070-392 74 25 

 

  

Lokal entreprenör för transporter, 
rundvirkestransporter, snöröjning, 
sandning & markarbeten. 

 FÖRMEDLING AV 
TVÄTT  
Du kan lämna in din tvätt på  
Fjällsjö Framtid så skickar vi den 
vidare till Ramsele Tvättservice. 
Fyll i tvättlistan med innehållet, 
finns på FF kontoret. Märk din 
tvätt med ditt namn och packa den 
väl i en säck eller  
i en annan lämplig förpackning.  
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Vi hyr ut kontorsrum på Torgvägen, uthyres per år/månad/timme/
dag/halvdag. Tillgång till kök. Kontakta Fjällsjö 
Framtid. 0624 10169, 070 296 7339 
mail fjallsjoframtid@backe.nu 

KONTOR UTHYRES 

Kommunens anställda lånar kontor gratis, boka 0624 10169 

Kontoret Kök Entré 

ANNONSER 

BIBLIOTEKET BACKE 
 
SEMESTERSTÄNGT  
v. 27, 29, 31 
 
v. 28, 30, 32 öppet onsdagar 
14-19 

TREVLIG  

SOMMAR 

Önskar  vi på 

Fjällsjö Framtid 

 

PRESENTER OCH SOUVENIRER  
Backelyktan, vintermössor med reflex ”Vi syns i 
Backe”, kåsor, ”Backe med hjärtat mitt i byn”. Hem-
slöjd av Jan Bagge, Fjällsjö-fasadflaggan, vykort, 
”Välkommen till Backe”, broschyren Gamla hus i 
Backe, affischer och tavlor mm. 

  

15 ANNONSER 

Ingrid Eriksson   
säljer hemstickade  
vantar, sjalar, sockar 
och virkade  
grytlappar genom 
Fjällsjö Framtid.  

Fjällsjö Framtid säljer souvenirer och hemstickat  

BILTVÄTT ÄR ÖPPEN IGEN 
PÅ KYRKVÄGEN 72 
 
Förutom att vi kan äta gott på  
72:an så har de även öppnat  
biltvätten.  
Gå in och boka  
tvätthallen på 
restaurangen. 
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PROMENADTIPS 
 
När du/ni är ute och går i Backe,  
ta en sväng förbi  
Fjällsjö Framtid.  
På Torgvägen 1 i skyltfönstret,  
till höger om bankomaten 
finns tavlor av James Evans att 
titta på. Han byter tavlorna en 
gång i veckan. 

Apoteket i Backes sommartider 2025  

 
Vecka 27-28 (30 juni-13 juli) är Apoteket STÄNGT  
 
Vecka 29-30 Öppet som vanligt  
 
Vecka 31: Torsdag 31 juli är Apoteket STÄNGT  
 
Vecka 32: Torsdag 7 augusti är Apoteket STÄNGT  
 
 
Glad sommar önskar Sigrun och Margareta   

Backe Hälsocentral  
Telefonisystem 

 
Tidsbokning: 0624  512 060  mellan 
8.15 - 11.15 
Via telefonens knappar välj den  
kategori du önskar. 
Du kommer att bli erbjuden en tid vi 
ringer upp dig. 
Knappval 1 Provtagning 
Knappval 2 Rådgivning 
För att komma i kontakt med  
Barnmorska, BVC-sköterska,  
Psykosociala mottagningen och  
Fysioterapeut 
Ring Strömsunds HC 0670 16600 

 

  
  

  

  
 

ÖPPET  
DYGNET 
RUNT! 

  
Ni vet väl om att man får 

25 öre rabatt per  
liter om  man tankar med 
Skelleftebränslens eget 

tankkort?                  
  

Ansökningsblanketter finns 
på Fjällsjö Framtids  

byservicekontor och på 
www.skelleftebranslen.se  

 

 

TACK FÖR ATT 

NI TANKAR  

LOKALT!  

ANNONSER 
  

23 

BETALSOPSÄCKAR 
 

För turister och fritidshus 
finns att köpa på Fjällsjö 

Framtid. 
     125 l      75 kr/st 
        60 l       43 kr/st 

Säljs styckevis eller rulle 
med 10 st. 

Lämnas i avsedd grön  
soptunna vid husgaveln på 

Fjällsjö Framtid 
 

UTLÄMNING AV  
MATAVFALLSPÅSAR 

KORGAR och  
OLJETRATT 

För fast boende, turister och 
fritidshus hämtas gratis på 

Fjällsjö Framtid 
Turister och fritidsboende 
lämnar påsarna i avsedd 

brun  tunna på husgaveln på 
Fjällsjö Framtid 
KOM IHÅG 

Att sopsortera, lämna plast, 
papper, kartong, plåt, plast 

och glas på  
Återvinningsstationen.  

http://www.skelleftebranslen.se


 


